TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 84/CV-LĐLĐ
V/v khẩu hiệu tuyên truyền hướng tới

kỷ niệm các sự kiện của tỉnh năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Lai Châu, ngày 04 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

                                      - Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh.

Thực hiện Công văn số 897-CV/TU ngày 26/12/2023 của Tỉnh ủy Lai Châu

về khẩu hiệu tuyên truyền hướng tới kỷ niệm các sự kiện của tỉnh năm 2024; nhằm

đẩy mạnh công tác tuyên truyền cổ động, trực quan tạo không

khí vui tươi, phấn khởi trong cán bộ, đoàn viên, người lao động

chào mừng kỷ niệm 20 năm chia tách, thành lập tỉnh; Ban Thường vụ Liên đoàn

Lao động tỉnh gửi một số khẩu hiệu tuyên truyền (có nội dung các khẩu hiệu tuyên

truyền gửi kèm) để các cấp công đoàn tập trung chỉ đạo, triển khai công tác thông

tin, tuyên truyền.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn nghiêm

túc triển khai, thực hiện và báo cáo kết quả về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban

Tuyên giáo - Nữ công).

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Tỉnh ủy Lai Châu;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

KỶ NIỆM CÁC SỰ KIỆN CỦA TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số   - CV/LĐLĐ, ngày 04/01/2024

của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh Lai Châu)

1. Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 20 năm chia tách, thành lập tỉnh

(01/01/2004 - 01/01/2024)!

2. Lai Châu - 20 năm đổi mới và phát triển!

3. Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Giáp

Thìn 2024!

4. Nhiệt liệt chào mừng 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (3/2/1930 - 3/2/2024)!

5. Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của

Cách mạng Việt Nam!

6. Chủ nghĩa Mác-Lênin và tư tưởng Hồ Chí Minh là nền tảng tư tưởng,

kim chỉ nam cho hành động của Đảng Cộng sản Việt Nam!

7.  Đón Tết Giáp Thìn 2023 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm!

8. Nhiệt liệt chào mừng 49 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975-30/4/2024)!

9. Đại thắng mùa Xuân năm 1975 - Sức mạnh của ý chí thống nhất đất

nước và khát vọng hòa bình!

10. Tinh thần Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và

Ngày Quốc tế lao động (1/5) bất diệt!

11. Phát huy sức mạnh đại đoàn kết toàn dân tộc, đẩy mạnh toàn diện

công cuộc đổi mới đất nước, thực hiện thắng lợi mục tiêu dân giàu,

nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh!

12. Nhiệt liệt chào mừng 70 năm Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954

- 07/5/2024)!

13. Chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954) - niềm tự hào của Quân đội

và Nhân dân Việt Nam anh hùng!

14. Phát huy truyền thống Điện Biên Phủ anh hùng, Đảng bộ, Nhân dân

các dân tộc tỉnh Lai Châu quyết tâm bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt

Nam xã hội chủ nghĩa!

15. Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 115 năm thành lập tỉnh Lai Châu

(28/6/1909 - 28/6/2024)!

16. Tổ quốc đời đời ghi nhớ công ơn các anh hùng liệt sỹ!

17. Đẩy mạnh các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa” hướng tới kỷ niệm 77

năm ngày Thương binh Liệt sỹ (27/7/1947 - 27/7/2024)!

18. Thực hiện tốt chính sách ưu đãi người có công với cách mạng!

19. Nêu cao đạo lý “Uống nước nhớ nguồn”, “Đền ơn đáp nghĩa”!

20. Toàn dân chăm sóc thương binh, bệnh binh, gia đình liệt sỹ, người có

công với cách mạng!

21. Góp sức nâng cao mức sống về vật chất và tinh thần của người có

công với cách mạng!

22. Làm tốt công tác thương binh, liệt sỹ là trách nhiệm của mỗi cấp ủy,

chính quyền, mỗi tổ chức và cá nhân!

23. Nhiệt liệt chào mừng 79 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2024) và ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024)!

24. Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 75 năm thành lập Đảng bộ tỉnh

(10/10/1949 - 10/10/2024)!

25. Đảng bộ, Nhân dân các dân tộc Lai Châu ra sức thi đua thực hiện

thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ năm 2024!

26. Quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh Lai

Châu lần thứ XIV, Nghị quyết Đại hội toàn quốc lần thứ XIII của

Đảng!

27. Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh!

28. Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn

minh!

29. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

30. Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

31. Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

		2024-01-04T13:48:55+0700

		2024-01-04T17:33:11+0700